
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 13:21

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/koupelnov-led-psek-smd-3528-600-led-5m-p-1637.html

  
Koupelnový LED pásek - SMD 3528 600 LED /
5m

Cena 1 323.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1637

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED koupelnový pásek se skvěle hodí k osvětlení zrcadel, sprchových koutů nebo koupelnového nábytku. Zcela změní vzhled
každého interiéru a zvýší funkčnost samotné koupelny. Nabízený produkt je dostupný v mnoha barvách a má 600 LED
uspořádaných v délce 5 metrů. Vysoká hustota LED diod zaručuje velmi zajímavý světelný efekt. Výrobek je navíc voděodolný
a jeho montáž se provádí pomocí lepicí pásky. Vyberte si proto pro vás to nejlepší řešení, které splní vaše očekávání z naší
nabídky.

LED pásky -moderní řešení schopné osvětlení reklamy , nábytku , výloh a dekorativní osvětlení a dílny . LED pásky nabízejí
minimální spotřebu energie a zároveň poskytuje vysoký výkon světla . Malá velikost combined se flexibilita umožňuje jeho
použití PCB , kde jiné světelné zdroje nedovolují jejich montáž , nebo není obtížné. Použití LED pásku listy omezena pouze na
vaší fantazii .

Produkty nabízené RESTAN funkce -nejvyšší kvalita zpracování , našel díky uznání různých provedeních , kdeinvestor vyžadují
spolehlivost a dlouhou životnost LED osvětlení . Výroba LED pásek je sledována v každé fázi - od nákupu nejkvalitnějších
komponent v procesu balení . Tato pozornost k detailu zajišťuje jeho spolehlivou funkci po mnoho let .

Komponenty pro každou pásku vedlo k : nejvyšší kvality LED , PCB laminátu testované , vybraných odpory . Ano přesný výběr
komponent umožňuje zajistit nepřetržitý provoz LED pásky pro mnoho let . Každá role pásky vedl proces kontroly důkladné
kvality , zajišťuje našim zákazníkům nejvyšší kvalitu zboží . 

V tuto chvíli, kdy hledáte pro profesionální světelná řešení, vhodné pro použití v nepříznivých podmínkách, pás vedl 5m SMD
3528 600 LED / 5m vodotěsný je ideální pro vás. Tento produkt odolný proti povětrnostním vlivům a vlhkosti. Takže můžete
použít jej mimo domov a na pokojích obtížné, například v koupelně.

Prezentované produkt je produkt vysoké kvality, který je zaručené zárukou dva roky. Tento produkt Restan poznal tvůrce
estetických a víceúčelových řešení v oblasti LED osvětlení. Tento produkt je ideální pro všechny podmínky, které brání použití
standardního osvětlení. Prvky tohoto systému jsou vysoce kvalitní LED, PCB laminátu a vybrané odporů.

LED pásek je velmi snadná instalace díky lepicí proužek. To umožní, aby někdo vlastnit vlastnoruční sestavení vhodné pro
vaše potřeby, snadnou instalaci. Páska vedl 5m SMD 3528 600 LED / 5m vodotěsný lze použít k zvýraznění prvků koupelny,
stejně jako přední část domu.

Vzhledem k tvaru budovy získají neuvěřitelné světlo majetku. Jemný světlo v jednom z několika barev na výběr, také
garantuje bezpečnost. Nejen skvělý vizuální efekt bude dílem použitelnosti tohoto návrhu LED pásu. Produkt může zkrátit
každé 3 LED diody, takže si můžete přesně shodovat podle svých individuálních potřeb. LED pásek nepotřebuje širokou škálu
drahého vybavení, jen pro potěšení jejich vzhled. Zjistěte více o tom dnes!

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

 

Velikost 8mm x 2,9 [mm]

Napájení - 12 V DC

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/koupelnov-led-psek-smd-3528-600-led-5m-p-1637.html


 

Proudový odběr - 4A/5m (0,8 A / m)

Spotřeba energie - 48W/5m (9,6 W / m)

Typ LED používané - SMD 3528

Počet LED - 600

LED úhel 120 stupňů

LED pásky lze řezat - cut řádek označený za 3 LED

Flexibilní laminátu substrát (bílá)

Montážní 3M lepicí páska umístěna na laminátu

Život 30 000 - 50 000 hodin

Výrobek má další možnosti:

Barva světla: teplá bílá , Denní světlo (+ 286.28 Kč ), studená bílá , Červený (+ 81.80 Kč ), Modrý (+ 81.80 Kč ), Zelená (+
81.80 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

